Datový list
Datum vytvoření 17. července 2019 18:28:51 CEST
  Stav katalogu 07.06.2019 / Vyhrazujeme si právo na technické změny. 1
CMA-31-200-5A-5VA-1 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
Všeobecné objednací údaje
Typ CMA-31-200-5A-5VA-1
Objednací číslo 2420950000
Verze Primární proud: 200 A, Sekundární proud, max.: 5
A, Zátěž: 5 VA, Tolerance class: 1
GTIN (EAN) 4050118429190
Mnž. 1 ks
Zásuvné proudové převodníky jsou zejména vhodné pro
instalaci na přípojnici.
Výhody:
• Bezšroubový systém připojení se svorkou s tažnou
pružinou.
• Časově úsporné připojení pro pevné a pružné vodiče.
• Odolné proti nárazům a otřesům, velké mechanické
přídržné síly.
• Vysoká proudová odolnost
Datový list
CMA-31-200-5A-5VA-1 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
www.weidmueller.comTechnické údaje
Datum vytvoření 17. července 2019 18:28:51 CEST
  Stav katalogu 07.06.2019 / Vyhrazujeme si právo na technické změny. 2
Rozměry a váhy
Šířka 60 mm   Šířka (v palcích) 2,362 inch
Výška 80,9 mm   Výška (v palcích) 3,185 inch
Hloubka 52 mm   Hloubka (v palcích) 2,047 inch
Čistá hmotnost 1 g
Teploty
Provozní teplota, max. 50 °C   Provozní teplota, min. -5 °C
Skladovací teplota, max. 70 °C   Skladovací teplota, min. -25 °C
Provozní teplota -5 °C...50 °C   Skladovací teplota -25 °C...70 °C
Technické údaje
Jmenovitý kmitočet 50 Hz   Provozní napětí Umax., max. 1,2 kV
Tepelný jmenovitý stejnosměrný proud
Itepelný 1,2 x Ijmen.
  Třída izolace
E
Elektrické vlastnosti
Primární proud 200 A   Sekundární proud, max. 5 A
Tolerance class 1   Zátěž 5 VA
Rozměry živých vodičů
Kulatý vodič
25,7 mm
  Lišta 20 x 20 mm, 25 x 12 mm,
30 x 10 mm
Klasifikace
ETIM 6.0 EC002048   eClass 6.2 27-21-09-02
eClass 9,1 27-21-09-02   eClass 9.0 27-21-09-02
Osvědčení
ROHS Shoda
Soubory ke stažení
Uživatelská dokumentace instruction sheet english.pdf
Betriebsanleitung deutsch
Datový list
CMA-31-200-5A-5VA-1 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
Datum vytvoření 17. července 2019 18:28:51 CEST
  Stav katalogu 07.06.2019 / Vyhrazujeme si právo na technické změny. 3